
Společnost SeneCura je s více než 6 800 lůžky a s téměř 80 sociálními a zdravotnickými 
zařízeními přední privátní poskytovatel péče v Rakousku a je držitelem mnohonásobného 
ocenění za kvalitu a inovaci. Svými znalostmi a dlouholetou zkušeností v oblasti péče 
poskytuje jistotu i klientům v České republice, ve které je SeneCura největším soukromým 
provozovatelem domovů pro seniory se špičkovou zdravotní a sociální péčí. SeneCura 
Česká republika v současné době provozuje 12 SeniorCenter. SeneCura je součástí 
francouzské skupiny ORPEA, která v mezinárodním měřítku provozuje téměř 800 
zdravotnických a sociálních zařízení. 

SeneCura SeniorCentrum Terezín hledá nové kolegy pro posílení týmu: 

Zdravotní sestra/bratr  
Kvalifikační předpoklady:  

Vysokoškolské nebo vyšší odborné vzdělání popř. středoškolské s maturitní zkouškou obor 
všeobecná sestra. Osvědčení k výkonu bez odborného dohledu. Znalost vykazování 
zdravotních výkonů pojišťovnám a jejich fakturace odbornosti 913 výhodou. 

Jiné požadavky:  

Odpovědnost a profesionální přístup k práci. Komunikační a organizační schopnosti. 
Přirozená autorita, kreativita, proaktivita, entuziasmus. Trestní bezúhonnost. Schopnost řešit 
konflikty.  Schopnost empatie a laskavý přístup ke klientům, výborné společenské 
vystupování. Schopnost práce v týmu.  

Co Vám nabízíme: 

Mzdu odpovídající vašim zkušenostem  
Příplatky za práci o víkendu a noční směny ve výši 25 % 
Poukázky na nákup potravin 
Dovolená navíc 
Bonusy za věrnost 
Dotované stravování 
Možnost profesního vzdělávání 
Trvalý pracovní poměr ve stabilní nadnárodní firmě 

Kontakt: Eliška Svojšová, e.svojsova@senecura.cz

Tel.: +420 601 360 570 

SENECURA SENIORCENTRUM TEREZÍN 
Kréta 301 
411 55 Terezín 


